Wasiat 'Ulama Kibar ini telah dinukil dan dibacakan oleh salah satu murid mereka, yaitu al-Akh Abul Harits Muhammad bin Mushlih dalam muhadharahnya pada tanggal 10 Rajab 1442 H / 21 Februari 2021 M untuk Ikhwah Salafiyin di Negeri Indonesia.

Wasiat Kedua :

Wajib secara syar'i bagi mereka semua (salafiyin di Indonesia) untuk berhati-hati dari channel-channel majhul yang menyebarkan berbagai fitnah dan permusuhan di tengah-tengah salafiyin, serta menyebarkan tuduhan-tuduhan dusta dan berita-berita yang tidak benar yang merusak nama baik *Dakwah Salafiyah* dan para da'inya.